

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านหนองเทา ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	519,429.37	519,429.37	F1	634,482.97826	634,482.97	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	50,417.00	50,417.00	F1	61,584.36550	61,584.36	
3	กิจกรรมท่อลอดถนนลาดยาง กม.1+224 ความยาว 17.00 ม.	5.2.2	1	แห่ง	341,463.30	341,463.30	F1	417,097.42095	417,097.42	
4	กิจกรรมท่อลอดถนนดิน กม.1+520	5.2.2	1	แห่ง	228,156.21	228,156.21	F1	278,692.81051	278,692.81	
5	กิจกรรมท่อลอดถนนลูกรัง กม.2+020	5.2.2	1	แห่ง	232,664.00	232,664.00	F1	284,199.07600	284,199.07	
6	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 400 มม.ชั้นคุณภาพ PP 15 กม.0+035 - กม.2+040	5.1.2	1	แห่ง	5,334,345.82	5,334,345.82	F1	6,515,903.41668	6,515,903.41	
7	กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม 2+040	4.1	1	แห่ง	283,592.05	283,592.05	F1	346,407.69477	346,407.69	
8	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.2+050 - กม.3+000									
8.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	8,860	ลบ.ม.	37.99	336,547.10	F1	46.39867	411,092.21	
8.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	47,500	ลบ.ม.	76.24	3,621,400.00	F1	93.12716	4,423,540.10	
8.3	งานดินขุดคลอง	2	1,780	ลบ.ม.	17.81	31,701.80	F1	21.75491	38,723.73	
8.4	งานดินลูกรัง	2	1,337	ลบ.ม.	437.86	585,413.47	F1	534.84110	715,082.55	
8.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	836	ลบ.ม.	44.70	37,369.20	F1	54.60105	45,646.47	
9	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,834,755.00	1,834,755.00	F2	2,248,308.77700	2,248,308.77	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
10	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	532,372.94	532,372.94	F2	652,369.79524	652,369.79	
11	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	182,758.19	182,758.19	F2	223,951.88916	223,951.88	
12	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	2,107,996.00	2,107,996.00	-	2,107,996.00000	2,107,996.00	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 11,602,499.33 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2215 ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2 = 2,549,886.13 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2254 ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ = 2,107,996.00 บาท										
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-9						16,260,381.46				
									19,405,079.23	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

สิบเก้าล้านสี่แสนห้าพันเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรัชย์ วันศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)